附件1

参与谈判回执

致：中石化石油物探技术研究院有限公司
我单位已收到贵单位关于《国创中心南京分中心组建工作咨询服务》的谈判邀请函，现就是否参与本次项目谈判，函复如下：
☐ 我单位确认参加本项目谈判，并将按照贵单位谈判文件的要求，组织编制响应文件，并按时参加后续谈判相关活动。
☐ 我单位决定不参加本项目谈判，原因如下（可选填写）：

联系人姓名：
联系方式：
单位全称（加盖公章）：
法定代表人或授权代表签字：

日期： 年    月    日

附件2：
回函前须知表
（资格审查文件）
	序号
	内 容
	说明与要求

	1
	发包人名称
	中石化石油物探技术研究院有限公司

	2
	谈判人的资质要求

	（1） 持有相关营业执照、资格证照；
（2） 具备国家级科技创新平台、新型研发机构、央企科研院所改制孵化、技术转移转化等领域的成功咨询案例；
（3） 财务状况良好，具有足够资产及能力并有效地履行合同。
（4） 信用要求：未被列入“信用中国”“国家企业信用信息公示系统”严重失信名单；
（5） 财务要求：财务状况良好，应附加盖公章的近三年（2023-2025年）财务报表。

	3
	最高限价
	19.9万元（含税价）

	4
	报价方式
	固定总价

	5
	报价文件有效期
	自谈判文件发出之日起，60天内保持有效。

	6
	报价文件份数
	商务、技术分开装订。
正本1份，副本1份，电子文档1份。

	7
	封装要求
	两类类文件分别密封（PDF电子文档装入商务标），封套标注：**技术标、**商务标（谈判前不得开启文件）

	8
	服务期限
	1年。

	9
	其它事项
	（1）谈判人须对所有资质文件真实性负责；
（2）如发现提供虚假材料，发包人有权解除合同并追责；
（3）本项目采用资格后审方式。

第二部分 竞争性谈判选商
1、 竞争性谈判选商的要求
1、 资格审查；（资格文件）
资格审查文件请按照附件2的要求准备好电子材料，并提前发送联系人邮箱。
2、 技术评审；（技术标）
技术标包含：技术方案实现路径、考核目标及主要经济技术指标、服务保障机制、计划进度、研究工作的保障条件、提交的成果及预期产生的经济效益等。
以上所有文件请封装，并标注技术标文件。为了让评委更好了解贵单位技术方案，请准备汇报PPT。
3、 商务评审；（商务标）
报价函、报价一览表、报价明细表等；
以上所有文件请封装，并标注商务标文件。

第三部分 评分细则

本项目采用综合评分法，总分100分，由商务评分与技术评分组成，依据投标人提交的响应文件及谈判过程中提供的相关材料，由谈判评审小组进行综合评定。
1、综合评审
综合评审总得分=技术评审得分*0.85＋商务评审得分*0.15。总分100分，其中技术分权重占85%，商务分权重占15%。按评审总得分由高到低排序，总分第一的即为谈判成交人。
2、 技术分
评审组根据技术标的内容与现场的汇报情况，进行技术评审打分，打分范围在[75,100）分之间。技术评审得分计算方法如下：
A=（a1+a2+……+an）/N
（注：A为技术评审得分，N为评委数量，a1、a2…、an为每位评委打分分值）
3、商务分
商务报价有无效响应情形的（高于最高限价的），剔除后，按有效报价确定商务评审基准价。商务评审基准价计算方法如下：
（1）当M≤(5)时，B=（b1+b2+……+bm）/M.
（2）当M＞(5)时，去掉最高价和最低价；B=[b2+……+b（m-1）]/（M-2）
（注：b为有效报价，B为评审基准价，M为有效商务报价数量）
商务评审得分计算方法如下：
商务得分=90+[（平均报价-承担单位报价）/平均报价]×100
商务得分以项目标的额（平均报价）为基准，基准分为90分，每降低或增加1%分别增加或减少1分（最高不能超过100分）。

[bookmark: _GoBack]